
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 28/28-06-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 529-28/28-06-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων πρόχειρου 
μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο  
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, σχετικά με τον έλεγχο  των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης,  για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών 
και λοιπών συναφών υλικών έτους 2016 για τις Υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28 - 06 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
55764/71/24-06-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 10ο: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων πρόχειρου 
μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο  

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 2 2 22 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, σχετικά με τον έλεγχο  των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης,  για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών 
και λοιπών συναφών υλικών έτους 2016 για τις Υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 10ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Φωτεινή Θεοδόση, η οποία έχει ως εξής: 

 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης  

Διοικητικού Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί 
αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2. Το Προεδρικό Διάταγμα 147 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
3. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων». 
4. Το  Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου». 
5. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2015 της ΠΙΝ. 
6. Την υπ’ αριθμ.121-08/16-2-2016 με ΑΔΑ 7I0Ω7ΛΕ-4Λ1 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί έγκρισης 
διενέργειας πρόχειρου δημόσιου διαγωνισμού, ανάδειξης αναδόχου για την 
προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών για τις 
ανάγκες των Υπηρεσιών της ΠΕ Ζακύνθου. 
7. Τις ανάγκες προμήθειας χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών 
υλικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Π.Ε. Ζακύνθου 
8. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με αριθμ πρωτ 24463/4802/21-3-
2016 και ΑΔΑ 7ΡΟΚ7ΛΕ-ΘΡΜ. Ειδικός Φορέας 03073 ΚΑΕ 111100001 . 
9. Την υπ΄αριθ.30291/5856/12-4-2016 διακήρυξη διεξαγωγής πρόχειρου 
μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και 
κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ για την ανάδειξη αναδόχου, 
για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, προϋπολογιζόμενης αξίας σαράντα χιλιάδων ευρώ 
(40.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
10.Το πρακτικό Νο 10/26-4-2016 της επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών της Π.Ε.Ζ 
για το έτος 2016. 
11.Την υπ΄αριθ.389-21/10-5-2016 (ΑΔΑ:6Ρ5Ψ7ΛΕ-Γ7Χ) απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής «Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε 
ευρώ, μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής, για την ανάδειξη 
αναδόχου για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών 
υλικών έτους 2016 για τις Υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου.» 
12.Το πρακτικό Νο 11/23-5-2016 της επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων 
διαγωνισμών προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών της Π.Ε. 
Ζακύνθου σχετικά με την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών για την 
ανάδειξη αναδόχου, για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 3 3 33 

13. Την υπ΄αριθ. 446-24/31-5-2016 με ΑΔΑ:6ΓΑΟ7ΛΕ-ΦΤ0 απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής «Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με έγγραφες 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε 
ευρώ, σχετικά με τον έλεγχο των οικονομικών προσφορών, για την ανάδειξη 
αναδόχου για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών 
υλικών έτους 2016 για τις Υπηρεσίες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
14.Την υπ΄αριθ. 48083/9322/02-06-2016 έγγραφη ειδοποίηση της Δ/νσης 
Διοικητικού Οικονομικού Τμήμα Προμηθειών  της Π.Ε. Ζακύνθου. 
15.Το υπ΄αριθμ. 49173/9472/06-06-2016  έγγραφο  της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού Τμήμα Προμηθειών  της Π.Ε. Ζακύνθου που αφορά την διαβίβαση 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης προς την επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης 
προσφορών της Π.Ε. Ζακύνθου. 
16.Το πρακτικό της Νο 13/10-6-2016 της επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης 
προσφορών της Π.Ε. Ζακύνθου σχετικά με την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την ανάδειξη αναδόχου, για την προμήθεια 
χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου σύμφωνα με το οποίο η ανωτέρω επιτροπή γνωμοδοτεί για 
την μη κατακύρωση του προσωρινού μειοδότη: Πλέσσας Δ. Αλοίσιος 
Βιβλιοπωλείο - Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ», των υποέργων:Υποέργο Α 
(προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών) και Υποέργο 
Β (αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, μηχανήματα και φαξ) γιατί δεν 
προσκομίστηκε βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας από τον ΟΑΕΕ. 
17.Το από 16-6-2016 έγγραφο του ΠΛΕΣΣΑ Δ.ΑΛΟΙΣΙΟΥ (Αριθ.Πρωτ. 
53235/10311/16-6-2016) με το οποίο κατέθεσε στην υπηρεσία μας 
Ασφαλιστική Ενημερότητα από την οποία προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία 
της έγγραφης ειδοποίησης που είναι 2-6-2016 ήταν  ασφαλιστικά ενήμερος με 
λήξη 31-7-2016. 
18.Το γεγονός ότι η παραπάνω βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας 
προσκομίσθηκε από την προσωρινό μειοδότη εμπρόθεσμα εντός των είκοσι 
(20)  ημερών από την παραλαβή της υπ΄αριθ. 48083/9322/2-6-2016 έγγραφης 
ειδοποίησης. 
19.Την υπ΄αριθ. 507-27/21-06-2016 (ΑΔΑ: 6IA57ΛΕ-ΤΨΨ) απόφαση της 
οικονομικής επιτροπής «Έγκριση επανεξέτασης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης για την ανάδειξη αναδόχου, για την προμήθεια χαρτιού, 
γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου από την επιτροπή αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών 
προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών της Π.Ε. Ζακύνθου.» 
20.Το πρακτικό της Νο 14/27-6-2016 της επιτροπής αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων διαγωνισμών προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης 
προσφορών της Π.Ε. Ζακύνθου σχετικά με την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης  για την ανάδειξη αναδόχου, για την προμήθεια 
χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου σύμφωνα με το οποίο η ανωτέρω επιτροπή γνωμοδοτεί για 
την κατακύρωση του διαγωνισμού στον Πλέσσα Δ. Αλοίσιο 
Βιβλιοχαρτοπωλείο - Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ» για τα υποέργα: Α 
(προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών) και Β 
(αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, μηχανήματα και φαξ). 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 4 4 44 

 
 

     Εισηγούμαστε 
 

Την έγκριση του υπ΄αριθ.  Νο 14/27-6-2016 πρακτικού με το οποίο 
κατακυρώνεται ο διαγωνισμός  στον Πλέσσα Δ. Αλοίσιο Βιβλιοχαρτοπωλείο - 
Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ»  ως εξής: 
 
 

1.Υποέργο Α:  (προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών 
υλικών) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 24% 

8.862,60 2.127,02 10.989,62 

 

2.Υποέργο Β:  (αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, μηχανήματα και 
φαξ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 24% 

12.796,68 3.071,20 15.867,88 
 

 
Συνημμένα: Πρακτικό Νο 14/2016              

 
 
                    

  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                        α.α 
 
  
         Φωτεινή Θεοδόση 
 
 
 
 
 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο   14/2016 

 
 
 Της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών -  εργασιών 
& αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών 
 
Σήμερα,  27/06/2016, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 π.μ. στη Ζάκυνθο, στα 
γραφεία της Δ.Τ.Ε στο κτίριο της ΠΕ Ζακύνθου, η  Επιτροπή  που  έχει  ορισθεί   
με  την  αριθ.  945-47/15-12-2015   απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής της  
Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,  αποτελούμενη   από  τα μέλη: 
 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 5 5 55 

1. ΘΕΟΔΟΣΗ ΣΟΦΙΑ, ΠΕ ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, υπάλληλος της 
Δ/νσης Τεχνικών  Έργων της Π.Ε. Ζακύνθου, ως Πρόεδρος. 

 
2. ΓΡΑΜΨΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, υπάλληλος την 

Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου, ως αναπληρώτρια του 
Πέτρου Ψάρρη λόγω απουσίας του τελευταίου. 

 
3. ΒΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, υπάλληλος της 

Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Ζακύνθου, ως αναπληρωτής της 
Τρούσσα Αδαμαντίας λόγω απουσίας της τελευταίας. 

 
ευρισκόμενη σε απαρτία, συνεδρίασε, προκειμένου να συντάξει πρακτικό  
επανεξέτασης δικαιολογητικών κατακύρωσης σχετικά με την υπ. αριθμ 
30291/5856/12-4-2016 Διακήρυξη (30318/5863/12-4-2016 περίληψη 
Διακήρυξης με ΑΔΑ: 6ΗΙΨ7ΛΕ-6ΕΖ) με θέμα : «Πρόχειρος διαγωνισμός με 
έγγραφες και σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη 
χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, για την ανάδειξη προμηθευτή για την 
προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών για τις 
ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου και των 
υπηρεσιών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου για το έτος 
2016».  
  
Η επιτροπή προέβη βάσει της  υπ΄ αρ. 507-27/21-6-2016 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής και του αρ. 53235/10311/24-6-2016 εγγράφου της 
Δ/νσης Διοικητικού Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου στην επανεξέταση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπεβλήθησαν από τον Πλέσσα Δ. Αλοίσιο 
Βιβλιοχαρτοπωλείο - Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ ΠΛΑΙΣΙΟ» με τα αρ. 
49173/9472/6-6-2016 και 53235/10311/16-6-2016 έγγραφα. 
 
Συγκεκριμένα με το αρ. 53235/10311/16-6-2016  έγγραφό του, ο ΠΛΕΣΣΑΣ Δ. 
ΑΛΟΙΣΙΟΣ υπέβαλε στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού 
Οικονομικού της Π.Ε. Ζακύνθου βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας, την 
οποία, όπως αναφέρει, εκ παραδρομής δεν είχε συμπεριλάβει στον αρχικό 
φάκελο των δικαιολογητικών κατακύρωσης με αριθμ. 49173/9472/6-6-2016. 
 
Η εν λόγω βεβαίωση α) υπεβλήθη  εμπροθέσμως από τον προσωρινό μειοδότη 
και συγκεκριμένα στις 16-6-2016, άρα εντός της προθεσμίας των είκοσι (20) 
ημερών από την κοινοποίηση της αρ. 48083/9322/2-6-2016 έγγραφης 
ειδοποίησης σε αυτόν και β) εκδόθηκε στις 10-6-2016, αναφέρει ότι ο μειοδότης 
ήταν την 1-6-2016 ενήμερος και ισχύει έως 31-7-2016, άρα πληρεί τους όρους 
της διακήρυξης (άρθρο 1.7.). 

 
 
 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η επιτροπή  

 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ 

 
Α) Την αποδοχή της βεβαίωσης ασφαλιστικής ενημερότητας που 
προσκομίστηκε με το αρ. 53235/10311/16-6-2016 έγγραφο του προσωρινού 
μειοδότη Πλέσσας Δ. Αλοίσιος Βιβλιοχαρτοπωλείο - Φωτοτυπίες 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 6 6 66 

«ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ», ώστε να συμπεριληφθεί στα δικαιολογητικά 
κατακύρωσης των υποέργων: Α (προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και 
λοιπών συναφών υλικών) και Β (αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, 
μηχανήματα και φαξ). 
 
Β) Την αποδοχή του συνόλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης, που 
υπέβαλε ο μειοδότης με τα αρ. 49173/9472/6-6-2016 και 53235/10311/16-6-
2016 έγγραφά του και την κατακύρωση του διαγωνισμού στον Πλέσσα Δ. 
Αλοίσιο Βιβλιοχαρτοπωλείο - Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ» για τα 
υποέργα: Α (προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών υλικών) 
και Β (αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, μηχανήματα και φαξ). 
 
 
 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΘΕΟΔΟΣΗ ΣΟΦΙΑ  
 
 

ΓΡΑΜΨΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
 
 

ΒΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

 
  

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα 
ανωτέρω   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει το υπ. αριθμ. 14/27-6-2016 πρακτικό της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών 
προμηθειών -  εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών, για την 
επανεξέταση των δικαιολογητικών κατακύρωσης σχετικά με την υπ. αριθμ 
30291/5856/12-4-2016 Διακήρυξη (30318/5863/12-4-2016 περίληψη Διακήρυξης με 
ΑΔΑ: 6ΗΙΨ7ΛΕ-6ΕΖ) με θέμα: «Πρόχειρος διαγωνισμός με έγγραφες και 
σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή σε ευρώ, για 
την ανάδειξη προμηθευτή για την προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών 
συναφών υλικών για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου και των υπηρεσιών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ζακύνθου για το 
έτος 2016», και την κατακύρωση του ανωτέρω διαγωνισμού, στον Πλέσσα Δ. Αλοίσιο 
Βιβλιοχαρτοπωλείο - Φωτοτυπίες «ΠΛΕΣΣΑΣ- ΠΛΑΙΣΙΟ»,  ως εξής: 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78



 7 7 77 

 
 
1. Υποέργο Α: (προμήθεια χαρτιού, γραφικών ειδών και λοιπών συναφών 
υλικών) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 24% 

8.862,60 2.127,02 10.989,62 

 

2. Υποέργο Β: (αναλώσιμα υλικά για Η/Υ φωτοαντιγραφικά, μηχανήματα και 
φαξ) 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΦΠΑ 24% ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
ΦΠΑ 24% 

12.796,68 3.071,20 15.867,88 
 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 529-28/28-06-2016 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

     
   Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 72ΚΣ7ΛΕ-Ξ78


		2016-07-01T13:22:28+0300
	Athens




